Thema: Ranger/ parkwachter

MAANDAG |DINSDAG |
Hoogteparcour

Aankomst Sportcentrum

Kennis maken Peerdsbos

domein

+ activiteit

8u

9u

10u

11u

12u

13u

14u

15u

16u

17u

18u

19u

20u

21u

Natuurspel Groen
leerexpert

Natuurbehoud

olv Natuurpunt

Kamers beschikbaar

+ pauze
voetbal, frisbee,...

Oriéntatieloop

Film met beamer

leerexpert

Richtgraad: 5de en 6de studiejaar

‘WOENSDAG \

Suske & Wiske

DONDERDAG

wemmen

VRIIDAG

Opkuis kamers

+ gangen leeg

Bezoek aan de

museum

Vroente

(onderweg naar huis)

Vroente

Kampen bouwen VoC
+ bosspel Kapellen
Pauze

voetbal, frisbee,...

Gegidste wandeling

Sport

door het Peerdsbos

Sportc. Peerdsbos

olv VMPA




